PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DAS UNIDADES DE ENSINO - 2020/2022

EDITAL N.º 16/2019

ATA DE ESCRUTÍNIO

Nome da Instituição:  ___________________________________________________________________

 Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-

se nessa Instituição de Ensino, os membros designados para compor a Mesa

Escrutinadora de Votos, da Mesa n°______, para dar prosseguimento ao Processo de

Consulta Pública. A Mesa Escrutinadora iniciou os seus trabalhos com início oficial

às ______horas e ______ minutos, com a conferência das assinaturas nas Listas de

Presença, da quantidade de cédulas não utilizadas e do número cédulas presentes

na urna. Compuseram a mesa durante o período de escrutinação: ___________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

________________. Precedida a escrutinação, foram registrados os seguintes resultados:

Candidata(o): _______________________________________________ Total de votos: _________

Candidata(o): _______________________________________________ Total de votos: _________

Candidata(o): _______________________________________________ Total de votos: _________

Total de votos em branco: ______________ Total de votos nulos: ______________

TOTAL GERAL DE VOTOS: ______________

NÚMERO DE INSCRITOS NA MESA: ______________

 Durante a apuração dos votos foram registradas a seguintes ocorrências: ___________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DAS UNIDADES DE ENSINO - 2020/2022
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Caso as ocorrências ultrapassem o número de linhas acima, utilizar a última página

deste anexo. O período de escrutínio encerrou-se, oficialmente, às _______ horas e

_______ minutos. Nada mais havendo a tratar, seguem as assinaturas de todos os

escrutinadores e do presidente da Comissão Interna.

Presidente: _____________________________________________________________________________

Secretário: ______________________________________________________________________________

1° Membro: _____________________________________________________________________________

2° Membro: _____________________________________________________________________________

3° Membro: _____________________________________________________________________________

Presidente da Comissão Interna: ______________________________________________________

Representante da SEMEDI: ___________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES

DAS UNIDADES DE ENSINO - 2020/2022

Durante a apuração dos votos foram registradas a seguintes ocorrências: ___________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________